

Suwałki, dnia 09/06/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262/45/TP/MN/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 45/TP/MN/2026**

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 08/06/2026r.

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie podstawowym pn.: Zakup, dostawa, montaż i instalacja wyposażenia i mebli na potrzeby kardiologii Oddziału i Poradni w ramach projektu pn. " Poprawa jakości i dostępności opieki kardiologicznej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach - OK I Krajowej Sieci Kardiologicznej" dofinansowanego z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 08/06/2026r.:

UCZESTNIK 2

JEST:

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby szafa była wyrobem będącym w seryjnej produkcji, który w terminie max 2 dni roboczych od złożenia oferty, będzie do obejrzenia we wskazanym przez Oferenta miejscu?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wymaga by szafa była wyrobem będącym w seryjnej produkcji który w terminie max 2 dni roboczych od złożenia oferty, będzie do obejrzenia we wskazanym przez Wykonawcę miejscu

POWINNO BYĆ:

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby szafa była wyrobem będącym w seryjnej produkcji, który w terminie max 2 dni roboczych od złożenia oferty, będzie do obejrzenia we wskazanym przez Oferenta miejscu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w związku z przygotowywaniem wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 2026-06-10 godz. 12:00 na dzień 2026-06-11 godz. 12:00.
- otwarcia ofert, z dnia 2026-06-10 godz. 13:00 na dzień 2026-06-11 godz. 13:00.
- złożenia wadium, z dnia 2026-06-10 godz. 12:00 na dzień 2026-06-11 godz. 12:00

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 45/TP/MN/2026 z dnia 03/04/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach